
Projekt 
 
z dnia  21 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/    / 2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Michałowice do realizacji projektu pn. „Agenci zmian klimatycznych” 
w ramach programu „Erasmus+” w latach 2020-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
1288/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. ustanawiającego „Erasmus+”: unijny program na rzecz kształcenia, 
szkolenia, młodzieży i sportu oraz uchylające decyzje nr 1719/2006/WE, 1720/2006/WE i 1298/2008/WE 
(Dz.U. L 347/50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Michałowice do realizacji projektu pn. „Agenci zmian 
klimatycznych” (Climate Change Agents) w ramach programu Erasmus+ Akcja 2- Edukacja szkolna, 
Partnerstwa Współpracy Szkół.  

§ 2. Realizatorem projektu będzie Szkoła Podstawowa w Więcławicach Starych.  

§ 3. 1.  Wartość projektu stanowi równowartość 30 221,00 Euro.  

2. Środki niezbędne do realizacji projektu a stanowiące wkład własny Gminy Michałowice zostaną 
zabezpieczone w budżecie Gminy Michałowice na rok 2020 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2020-2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Więcławicach Starych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

Id: EC6A5FFC-C6B8-4614-8CCF-844C212BBE54. Projekt Strona 1




